令和元年 6月吉日

一般社団法人日本介護支援専門員協会伝達研修
「居宅介護支援事業所」「介護保険施設」「地域包括支援センター」

「小規模多機能型居宅介護」「認知症対応型共同生活介護」

ケアマネジメント実務の手引き伝達研修

受講対象者（京都会員・非会員）拡大にともなう＜追加募集＞及び

受講料変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動に多大なるご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、一般社団法人日本介護支援専門員協会（以下、日本協会）が平成 31 年 2 月 23 日（土）

～24 日（日）に開催した「居宅介護支援事業所、介護保険施設、地域包括支援センター、小規

模多機能型居宅介護、認知症対応型共同生活介護ケアマネジメント実務の手引き伝達研修」に、

当会より 4 名が参加しました。つきましては、日本協会会員のみならず、ケアマネジャーの実

務についておられる皆様に研修内容を伝達するための研修会を開催いたします。ぜひご参加い

ただきますようお願いいたします。

敬具

記

1. 趣旨

日本協会が開催した「居宅介護支援事業所・介護保険施設・地域包括支援センター・小規模多機能

型居宅介護・認知症対応型共同生活介護 ケアマネジメント実務の手引き伝達研修」の研修内容を

伝達することを目的に実施します。

2. 主催

公益社団法人京都府介護支援専門員会

3. 受講料（5月 24日までにお申込みいただいた方も下記の受講料となります。）

①当会会員かつ一般社団法人日本介護支援専門員協会の会員の方（当日入会可）：各日程 無料

②当会会員の方（当日入会可）：各日程 1,000円

③非会員の方：各日程 2,000円

※満席の場合は①、②の順で優先してお席をご用意します。

※受講料は当日現金でお支払いいただきます。

4. 申込締切

6月 14日（金）10：00まで

※締切後も空席がある場合はお申込み可能です。空席状況はホームページでご確認ください。

5. 決定通知書

各日程 6月 19日（水）にＦＡＸで送付予定

6. その他

・本研修は京都府主任介護支援専門員更新研修の受講要件の対象です。

・受講申込書記載の内容と当会会員情報に相違がある場合、異動届のご提出に替えて会員登録情報

 を更新します。

以上

＜申込先・問い合わせ先＞

公益社団法人 京都府介護支援専門員会 事務局

〒604-0874 京都市中京区竹屋町通烏丸東入ル清水町 375 ハートピア京都 7 階

TEL； 075-741-7504  FAX； 075-254-3971 E-Mail； ｃｍ7504@kyotocm.jp

（別紙）

ケアマネジメント実務の手引き伝達研修 受講申込書

氏名（ふりがな） （          ）

介護支援専門員登録番号

会員番号（非会員は未記入）     日本協会
□現会員
□新規入会する

所属事業所名

連絡先 TEL

決定通知書送信先 FAX

※受講を希望するものに○をつけてください。

受講

希望
日時・会場

定

員
研修内容 講 師

7月 1日（月）

18：30～20：00

ハートピア京都

3階 大会議室

90

名

「介護保険施設」

施設ケアマネジメントの実務と手引き

～施設ケアマネジメントの進め方とポイント

常任理事

川添 チエミ

 7月 3日（水）

18：30～20：00

ハートピア京都

3階 大会議室

90

名

「居宅介護支援事業所」

居宅介護支援事業所ケアマネジメント実務の

手引き（案）

常任理事

川添 チエミ

7月 9日（火）

18：30～20：00

ハートピア京都

4階 第 4・5会議室

60

名

「認知症対応型共同生活介護」

認知症対応型共同生活介護に関わる介護支援

専門員のための手引き

副会長

松本 善則

7月 17日（水）

10：00～11：30

ハートピア京都

4階 第 4・5会議室

60

名

「地域包括支援センター」

地域包括支援センターに関わる主任介護支援

専門員のための手引き

常任理事

柴田 崇晴

7月 26日（金）

18：30～20：00

ハートピア京都

3階 大会議室

90

名

「小規模多機能型居宅介護」

小規模多機能型居宅介護ケアマネジメント実

務の手引き

理事

村上 晶之

申込締切 6月 14日（金）10：00まで

ＦＡＸ:０７５－２５４－３９７１
公益社団法人 京都府介護支援専門員会（送付状は不要です）